Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

MOÇÃO DE APLAUSO A FIEL TORCIDA DE IBITINGA PELA REALIZAÇÃO DE FESTA EM
COMEMORAÇÃO AO DIA DAS CRIANÇAS.

Destinatário: Fiel Torcida – Avenida 7 de Setembro, número 49.

Excelentíssima Presidente,

Após  cumpridas  as formalidades regimentais  e aprovação deste  Douto  Plenário,  seja  esta
Moção de Aplauso enviada ao destinatário para conhecimento.

Na  manhã  do  último  dia  12,  a  Fiel  Torcida  de  Ibitinga  realizou  uma  linda  festa  no
estacionamento do Posto Esquina 1, com brinquedos infláveis, distribuição de 500 sacolinhas
surpresas, salgadinhos, pipoca doce, pirulitos, balas, chicletes, 300 mini cachorros-quentes,
500 picolés, 300 litros de refrigerantes e suco e muita pipoca e algodão-doce.

A Fiel Torcida, com o apoio de dezenas de voluntários, doações de muitas pessoas, inclusive
torcedores  de  outros  clubes,  e  também com o  apoio  da  Prefeitura  Municipal  e  do  Posto
Esquina 1, proporcionou momento único e de muita alegria e diversão as nossas crianças.

Aplaudimos efusivamente esse trabalho solidário que garantiu um dia mais feliz para muitas
crianças  do  nosso  município,  fazendo  o  Dia  das  Crianças  mais  divertido,  sendo  esta  o
reconhecimento  de  toda  a  disponibilidade  e  amor  ao  próximo,  portando  também  nosso
agradecimento a todos que participaram e contribuíram para que muitas crianças tivessem um
dia especial.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 14 de outubro de 2022.

MURILO BUENO
Vereador - PDT

MARCO ANTÔNIO DA FONSECA
Vereador – PTB

RICHARD PORTO DE ROSA
Vereador - PSDB

MOÇÃO Nº 361/2022

M
O

Ç
ÃO

 N
º 3

61
/2

02
2

- P
ro

to
co

lo
 n

º 3
32

9/
20

22
 re

ce
bi

do
 e

m
 1

7/
10

/2
02

2
14

:5
8:

01
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

ur
ilo

 C
av

al
he

iro
 B

ue
no

 e
 o

ut
ro

s
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 A
EB

B-
D

57
5-

AC
F8

-C
95

3.

Pag. 1/1